

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

ส่วนที่ 1 ดำเนินงานต้นทุนก่อสร้าง

รายการประมาณราคา กลุ่มอาคารหอพักนักศึกษา กลุ่มที่ 3 อาคาร G

เจ้าของหน่วยงาน มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่

สถานที่ก่อสร้าง: ศูนย์แมริม ตำบลสะลวง อำเภอแมริม จังหวัด เชียงใหม่

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประมาณการเมื่อวันที่ 23 ธันวาคม 2562

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....
ลงชื่อ.....
ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....
ลงชื่อ.....
ลงชื่อ.....



ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุ		ราคาค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1.5.2	ประตู และ รั้ว								
2.1	ดินซุด-ดินถม	24.42	ลบ.ม.	-	-	194.00	4,737.48	4,737.48	
2.2	ทรายหยาบ	1.38	ลบ.ม.	514.02	709.35	99.00	136.62	845.97	
2.3	คอนกรีตหยาบ	1.10	ลบ.ม.	1,592.06	1,751.27	398.00	437.80	2,189.07	
2.4	คอนกรีตโครงสร้างทั่วไป 280 ksc. (Cylinder)	17.25	ลบ.ม.	1,884.11	32,500.90	391.00	6,744.75	39,245.65	
2.5	ไม้แบบ								
	ปริมาณไม้แบบ ไซ้ 80%	105.58	ลบ.ฟ.	400.00	42,233.60	-	-	42,233.60	
	ไม้คร่าวยึดแบบ 30 %	31.68	ลบ.ฟ.	400.00	12,670.08	-	-	12,670.08	
	ค่าแรงไม้แบบ	131.98	ตร.ม.	-	-	133.00	17,553.34	17,553.34	
2.6	ตะปู	33.00	กก.	37.38	1,233.35	-	-	1,233.35	
2.7	เหล็กเสริมคอนกรีต								
	เหล็ก RB 6 mm. SR24	864.24	กก.	20.57	17,777.42	4.10	3,543.38	21,320.80	
	เหล็ก DB 12 mm. SD40	637.10	กก.	19.71	12,557.24	4.10	2,612.11	15,169.35	
	เหล็ก DB 16 mm. SD40	152.84	กก.	20.03	3,061.39	3.30	504.37	3,565.76	
2.8	ลวดผูกเหล็ก	49.63	กก.	32.24	1,599.92	-	-	1,599.92	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุนก่อสร้าง

รายการประมาณราคา กลุ่มอาคารหอพักนักศึกษา กลุ่มที่ 3 อาคาร G

เจ้าของหน่วยงาน มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์แมริม ตำบลสะลวง อำเภอแมริม จังหวัด เชียงใหม่

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประมาณการเมื่อวันที่ 23 ธันวาคม 2562

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	
ลงชื่อ.....	ลงชื่อ.....
ลงชื่อ.....	ลงชื่อ.....
ลงชื่อ.....	ลงชื่อ.....



ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ราคาค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
2.9	เหล็กรูปพรรณ								
	Rectangular tube 75x45x2.3 mm.	278.27	กก.	24.36	6,778.72	10.00	2,782.72	9,561.44	
	Rectangular tube 25x50x2.3 mm.	86.74	กก.	24.36	2,112.98	10.00	867.40	2,980.38	
	Square Tube 50x50x2.3 mm.	466.19	กก.	24.36	11,356.30	10.00	4,661.86	16,018.16	
	Flat bar 50x12 mm.	738.69	กก.	24.25	17,913.29	10.00	7,386.93	25,300.22	
2.10	ชุดล้อยางตันเลส คู่ ขนาด 4 นิ้ว	14.00	ชุด	1,200.00	16,800.00	80.00	1,120.00	17,920.00	
2.11	พลาสติกตันเลส 4 หุน	35.33	ม.	59.60	2,105.67	10.00	353.30	2,458.97	
2.12	กลอนประตูลงพื้นสแตนเลส 17"	2.00	ชุด	370.00	740.00	80.00	160.00	900.00	
2.13	บุชประตู 1 นิ้ว	4.00	ตัว	180.00	720.00	40.00	160.00	880.00	
2.14	งานผนังและตกแต่งผิว								
	งานก่อบล็อกคอนกรีต	83.99	ตร.ม.	109.00	9,154.91	65.00	5,459.35	14,614.26	
	งานฉาบปูนเรียบ	147.43	ตร.ม.						
	งานฉาบปูนเรียบ เส้นเขาะรอง 1 ซม.	70.28	ตร.ม.	59.00	4,146.52	113.00	7,941.64	12,088.16	
2.15	งานทาสี								
	สีอะครีลิคทาผนังภายนอก	147.43	ตร.ม.	37.00	5,454.91	31.00	4,570.33	10,025.24	
	สีน้ำมันเคลือบเงา สำหรับผิวโลหะ	99.22	ตร.ม.	44.49	4,414.30	35.00	3,472.70	7,887.00	
2.16	รั้วโปร่ง ลวดตาข่าย 6 มม.	100.00	ช่อง	1,690.00	169,000.00	253.50	25,350.00	194,350.00	
	รวมงาน ประตู และ รั้ว				376,792.11		100,556.09	477,348.19	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุนก่อสร้าง

รายการประมาณราคา กลุ่มอาคารหอพักนักศึกษา กลุ่มที่ 3 อาคาร G

เจ้าของหน่วยงาน มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์แมริม ตำบลสะลวง อำเภอแมริม จังหวัด เชียงใหม่

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประมาณการเมื่อวันที่ 23 ธันวาคม 2562

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	
ลงชื่อ.....	ลงชื่อ.....
ลงชื่อ.....	ลงชื่อ.....
ลงชื่อ.....	ลงชื่อ.....



ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ราคาค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1.5.3	งานสวนและระบบน้ำสนาม								
3.1	ไม้ยืนต้น								
	ต้นดอกเสี้ยวขาว ขนาดลำต้น 10" สูง 8.00 ม.	5.00	ต้น	19,800.00	99,000.00	4,950.00	24,750.00	123,750.00	
	ต้นเหลืองอินเดีย ขนาดลำต้น 8" สูง 7.00 ม.	9.00	ต้น	19,800.00	178,200.00	4,950.00	44,550.00	222,750.00	
	ต้นแคนา ขนาดลำต้น 8" สูง 9.00 ม.	4.00	ต้น	15,600.00	62,400.00	3,900.00	15,600.00	78,000.00	
	ต้นเหลืองปรีดียาธร ขนาดลำต้น 6" สูง 5.00 ม.	5.00	ต้น	12,000.00	60,000.00	3,000.00	15,000.00	75,000.00	
	ต้นราชพฤกษ์ ขนาดลำต้น 6" สูง 5.00 ม.	5.00	ต้น	22,000.00	110,000.00	5,500.00	27,500.00	137,500.00	
	ต้นขี้เหล็ก ขนาดลำต้น 6" สูง 5.00 ม.	5.00	ต้น	10,000.00	50,000.00	2,500.00	12,500.00	62,500.00	
3.2	ไม้พุ่ม ไม้คลุมดิน								
	ต้น หนวดปลาหมึกแคระ กว 4" สูง 0.10-0.20 ม.	298.67	ต้น	4.00	1,194.67	1.20	358.40	1,553.07	
	ต้น ชาอกเกียน กว 8" สูง 0.50-0.80 ม.	559.07	ต้น	70.00	39,134.67	21.00	11,740.40	50,875.07	
	ต้นเข็มปัตตาเวีย กว 8" สูง 0.50-0.80 ม.	775.04	ต้น	80.00	62,003.20	24.00	18,600.96	80,604.16	
	ต้นพุดศุภโชค กว 8" สูง 0.30-0.80 ม.	336.50	ต้น	90.00	30,285.00	27.00	9,085.50	39,370.50	
	หญ้านวลน้อย	2,324.28	ตร.ม.	35.00	81,349.80	27.00	62,755.56	144,105.36	
3.3	ก๊อบบอลล์สนาม ชนิดมีกัญแจ ขนาด 1/2"	14.00	ชุด	790.00	11,060.00	25.00	350.00	11,410.00	
3.4	สายยางยาว 20 ม.	14.00	ชุด	299.00	4,186.00	-	-	4,186.00	
3.5	ท่อ HDPE 80 PN10 ขนาด 1"	396.99	ม.	16.00	6,351.84	30.00	11,909.70	18,261.54	
3.6	อุปกรณ์ข้อต่อท่อ	1.00	เหมา	3,175.92	3,175.92	952.78	952.78	4,128.70	
	รวมงาน สนามหญ้าและระบบน้ำสนาม				106,123.56		75,968.04	182,091.60	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุนก่อสร้าง

รายการประมาณราคา กลุ่มอาคารหอพักนักศึกษา กลุ่มที่ 3 อาคาร G

เจ้าของหน่วยงาน มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์แมริม ตำบลสะลวง อำเภอแมริม จังหวัด เชียงใหม่

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประมาณการเมื่อวันที่ 23 ธันวาคม 2562

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง			
ลงชื่อ.....	<i>[Signature]</i>	ลงชื่อ.....	<i>[Signature]</i>
ลงชื่อ.....	<i>[Signature]</i>	ลงชื่อ.....	<i>[Signature]</i>
ลงชื่อ.....	<i>[Signature]</i>	ลงชื่อ.....	<i>[Signature]</i>



ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ราคาแรงงาน		รวมวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1.5.4	ระบบไฟฟ้าและแสงสว่าง								
4.1	ตู้ควบคุมกระแสไฟฟ้า								
	ตู้โหลดเซนเตอร์ 12 ช่อง	1.00	ชุด	3,600.00	3,600.00	500.00	500.00	4,100.00	
	เมนเซอร์กิตเบอร์ 30 A	1.00	ลูก	1,550.00	1,550.00	-	-	1,550.00	
	ลูกเซอร์กิตกันดูด (RCBO) 16A	9.00	ลูก	1,440.00	12,960.00	-	-	12,960.00	
4.2	ดวงโคมไฟฟ้า								
	ชุดโคมไฟ UL01	13.00	ชุด	359.00	4,667.00	150.00	1,950.00	6,617.00	
	ชุดโคมไฟ BL01	42.00	ชุด	1,090.00	45,780.00	150.00	6,300.00	52,080.00	
	ชุดโคมไฟ PL01	40.00	ชุด	16,000.00	640,000.00	150.00	6,000.00	646,000.00	
	ชุดโคมไฟ SLO1 พร้อมเสากัลวานไนซ์	31.00	ชุด	6,940.00	215,140.00	550.00	17,050.00	232,190.00	
	ชุดโคมไฟ SLO2 พร้อมเสากัลวานไนซ์	-	ชุด	8,630.00	-	550.00	-	-	
4.3	ท่อร้อยสายและสายไฟแรงต่ำ								
	สายไฟIEC01(THW) 10 sq.mm.	72.00	เมตร	29.58	2,129.76	16.00	1,152.00	3,281.76	
	สายไฟIEC01(THW) 6 sq.mm.	18.00	เมตร	16.98	305.64	12.00	216.00	521.64	
	สายไฟVCT 2C4/G sq.mm.	1,199.00	เมตร	67.00	80,333.00	18.00	21,582.00	101,915.00	
	ท่อร้อยสาย EMT 1"	15.00	เมตร	53.70	805.50	28.00	420.00	1,225.50	
	ท่อร้อยสายHDPE ขนาด 32 mm.	1,142.00	เมตร	22.00	25,124.00	19.00	21,698.00	46,822.00	
	อุปกรณ์ประกอบ	1.00	ชุด	10,869.79	10,869.79	-	-	10,869.79	
	รวมงาน ระบบไฟฟ้าและแสงสว่าง				1,043,264.69		76,868.00	1,120,132.69	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

ส่วนที่ 2 ค่างานครุภัณฑ์ติดตั้ง

รายการประมาณราคา กลุ่มอาคารหอพักนักศึกษา กลุ่มที่ 3 อาคาร G

เจ้าของหน่วยงาน มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์แม่ริม ตำบลสะลวง อำเภอมะเริ่ม จังหวัด เชียงใหม่

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประมาณการเมื่อวันที่ 23 ธันวาคม 2562

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..... ลงชื่อ.....
 ลงชื่อ..... ลงชื่อ.....
 ลงชื่อ..... ลงชื่อ.....



ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุ		ราคาค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
2.1.1	ระบบประปา								
1.1	Package Cold Water PUMP 2 เครื่อง อัตราสูบ 7.2 ลิตร/วินาที แรงดันสุทธิ 36 ม. ขนาดมอเตอร์ 7.5 HP ติดตั้งพร้อมชุดแรงดัน	1.00	ชุด	125,800.00	125,800.00	18,870.00	18,870.00	144,670.00	
1.2	Package Booter PUMP 2 เครื่อง อัตราสูบ 5.1 ลิตร/วินาที แรงดันสุทธิ 25 ม. ขนาดมอเตอร์ 3 HP ติดตั้งพร้อมชุดแรงดัน ขนาด 300 ลิตร จำนวน 1 ถัง	1.00	ชุด	165,000.00	165,000.00	24,750.00	24,750.00	189,750.00	
	รวม งานระบบประปา				290,800.00		43,620.00	334,420.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

ส่วนที่ 2 ค่างานครุภัณฑ์ติดตั้ง

รายการประมาณราคา กลุ่มอาคารหอพักนักศึกษา กลุ่มที่ 3 อาคาร G

เจ้าของหน่วยงาน มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์แมริม ตำบลสะลวง อำเภอแมริม จังหวัด เชียงใหม่

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประมาณการเมื่อวันที่ 23 ธันวาคม 2562

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ลงชื่อ.....
 ลงชื่อ.....
 ลงชื่อ.....



ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ราคาค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
2.2.1	งานระบบไฟฟ้าแรงสูง ระบบไฟฟ้า ระบบป้องกันไฟไหม้								
1.1	หม้อแปลงขนาด 630 kVA.	1.00	ลูก	326,900.00	326,900.00	15,000.00	15,000.00	341,900.00	
1.2	Fire Alarm Control Panel	1.00	ตู้	28,500.00	28,500.00	-	-	28,500.00	
1.3	Annunciator	1.00	ชุด	14,800.00	14,800.00	-	-	14,800.00	
1.4	EXIT LIGHT ป้ายทางหนีไฟ	18.00	ชุด	2,050.00	36,900.00	100.00	1,800.00	38,700.00	
1.5	เครื่องไฟฟ้าฉุกเฉินLED ขนาด 2x9W	50.00	ชุด	1,990.00	99,500.00	150.00	7,500.00	107,000.00	
1.6	พัดลมโคจร 18 นิ้ว	108.00	เครื่อง	1,990.00	214,920.00	400.00	43,200.00	258,120.00	
1.7	เครื่องทำน้ำอุ่น 4500W	108.00	เครื่อง	4,850.00	523,800.00	300.00	32,400.00	556,200.00	
1.8	พัดลมระบายอากาศ Ceiling Mount Type 50 CFM พร้อมติดตั้ง	108.00	เครื่อง	2,648.00	285,984.00	650.00	70,200.00	356,184.00	
	รวมงาน ระบบไฟฟ้าแรงสูง ระบบไฟฟ้า ระบบป้องกันไฟไหม้				1,531,304.00		170,100.00	1,701,404.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

ส่วนที่ 2 ค่างานครุภัณฑ์ติดตั้ง

รายการประมาณราคา กลุ่มอาคารหอพักนักศึกษา กลุ่มที่ 3 อาคาร G

เจ้าของหน่วยงาน มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์แม่ริม ตำบลสะลวง อำเภอแม่ริม จังหวัด เชียงใหม่

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประมาณการเมื่อวันที่ 23 ธันวาคม 2562

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..... ลงชื่อ.....

ลงชื่อ..... ลงชื่อ.....

ลงชื่อ..... ลงชื่อ.....



ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุ		ราคาค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
2.2.2	งานระบบโทรศัพท์ กล้องวงจรปิด ระบบคอมพิวเตอร์								
2.1	Switch 10/100/1000 Ethernet 48 Port POE	1.00	ชุด	35,450.00	35,450.00	5,000.00	5,000.00	40,450.00	
2.2	Patch Panel CAT6 /48Port	1.00	ชุด	5,500.00	5,500.00	2,500.00	2,500.00	8,000.00	
2.3	Rack 19' 9u (60*60*45.5) with Fan 4x2 , AC Power	2.00	ชุด	6,390.00	12,780.00	1,500.00	3,000.00	15,780.00	
2.4	UPS 900VA	1.00	เครื่อง	5,690.00	5,690.00	300.00	300.00	5,990.00	
2.5	NVR 32 Ch POE พร้อม HD 4TB	1.00	ชุด	29,790.00	29,790.00	3,500.00	3,500.00	33,290.00	
2.6	LED MONITOR 32"	1.00	เครื่อง	14,090.00	14,090.00	1,000.00	1,000.00	15,090.00	
2.7	UPS 1500 VA	1.00	เครื่อง	15,290.00	15,290.00	800.00	800.00	16,090.00	
2.8	IP Camera 2M POE	26.00	ตัว	5,550.00	144,300.00	1,000.00	26,000.00	170,300.00	
2.9	Digital TV Out Door Antenna (14E)	1.00	ชุด	1,000.00	1,000.00	300.00	300.00	1,300.00	
2.10	Digital TV Receiver	6.00	ชุด	1,300.00	7,800.00	390.00	2,340.00	10,140.00	
2.11	Digital TV Booster AMP	1.00	ชุด	1,000.00	1,000.00	300.00	300.00	1,300.00	
	รวม งานระบบโทรศัพท์ กล้องวงจรปิด ระบบคอมพิวเตอร์				272,690.00		45,040.00	317,730.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

ส่วนที่ 2 ค่างานครุภัณฑ์ติดตั้ง

รายการประมาณราคา กลุ่มอาคารหอพักนักศึกษา กลุ่มที่ 3 อาคาร G

เจ้าของหน่วยงาน มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์แม่ริม ตำบลสะลวง อำเภอแม่ริม จังหวัด เชียงใหม่

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประมาณการเมื่อวันที่ 23 ธันวาคม 2562

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..... ลงชื่อ.....
 ลงชื่อ..... ลงชื่อ.....
 ลงชื่อ..... ลงชื่อ.....



ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ราคาแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
2.3.1	งานระบบลิฟต์								
1.1	ลิฟต์โดยสาร ขนาดบรรทุก 630 กิโลกรัม ความเร็ว 60 ม./นาที 7 ชั้น จอดรับ-ส่ง 7 ประตู	2.00	ชุด	1,270,000.00	2,540,000.00	-	-	2,540,000.00	
	รวมงานระบบลิฟต์				2,540,000.00		-	2,540,000.00	

057



แบบสรุปค่าก่อสร้าง

รายการค่างานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างกลุ่มอาคารหอพักนักศึกษา กลุ่มที่ 3 อาคาร H

ประเภท งานก่อสร้างอาคาร

เจ้าของหน่วยงาน มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์แม่ริม ตำบลสะลวง อำเภอแม่ริม จังหวัด เชียงใหม่

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเลขที่ 4908/2561 ลงวันที่ 27 พฤศจิกายน 2561

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 (ก) จำนวน 38 แผ่น

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 23 ธันวาคม 2562

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าางต้นทุน	FACTOR F	ค่าางก่อสร้าง	หมายเหตุ
	สรุปงาน				เงื่อนไขการชี้ตาราง Factor F
1.0	หมวดงานโครงสร้าง	24,546,362.24	1.1943	29,315,720.00	เงินลงทุนหน้าจ่าย 15%
2.0	หมวดงานสถาปัตยกรรม	24,809,467.38	1.1943	29,629,946.00	เงินประกันผลงานทุก 0%
3.0	หมวดงานระบบสุขาภิบาล	5,844,631.77	1.1943	6,980,243.00	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี
4.0	หมวดงานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร	6,080,177.62	1.1943	7,261,556.00	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(Vat) 7%
	รวมราคาส่วนที่ 1 ค่าางต้นทุน	61,280,639.00	1.1943	73,187,465.00	
	รวมราคาก่อสร้างเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น (บาท)			73,187,465.00	
	ขนาดพื้นที่อาคาร	6,825.34	ตร.ม.		
	เฉลี่ยราคาประมาณ	10,722.90	บาท / ตร.ม.		

ลงชื่อ

(ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.ชาติร์ มณีโกศล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(อาจารย์ ดร.ณัฐพร จักรวิเชียร)

ลงชื่อ

(นายประพันธ์ ดวงดี)

ลงชื่อ

(นายเอกสิทธิ์ ทองปับ)

ลงชื่อ

(นายธนะโชค สันต์สวัสดิ์)

ลงชื่อ

(นายเกียรติศักดิ์ กาวิไล)